
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

 

РЕШЕНИЕ 

 
30  мая  2018 г.                                                                      № 387 - 42 / 3 

станица Динская 
          

 

О внесении изменений в  перечень земельных участков,  

предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим  

трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства  

или ведения личного подсобного хозяйства  

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом 

Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении 

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных 

участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», 

статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской район,                  

Совет муниципального образования Динской район  РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в перечень земельных участков, предназначенных 

для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, в целях 

индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного 

хозяйства, утвержденный решением Совета муниципального образования 

Динской район от 25.01.2017 № 214-20/3 (в редакции решения Совета 

муниципального образования Динской район от 28.02.2018 № 360-38/3), 

изложив его в следующей редакции (прилагается). 

2. Администрации муниципального образования Динской район  

опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 

одновременно с опубликованием разместить его на официальном сайте 

муниципального образования Динской район в сети «Интернет» 

(http://www.dinskoi-raion.ru/). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

Председатель  Совета 

муниципального образования 

Динской район                                                                                   

                                         Ю.В. Ильченко 

  
31 мая  2018 

Глава   муниципального  образования   

Динской район                                                                                           

                                    

С.А. Пономарев 

 
01 июня  2018 



2 

 

  

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Совета муниципального 

образования Динской район 

от  30.05.2018  № 387-42/3 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 

решением Совета муниципального 

образования Динской район 

от  25.01.2017  № 214-20/3 

 
 

Перечень 

земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам,  

имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства 

или ведения личного подсобного хозяйства 
 

№ 

п/

п 

Местоположение или адрес  

земельного участка 

Площадь 

земельного 

участка 

(кв.м) 

 

Вид разрешенного использования 

Кадастровый  

номер  

 

Красносельское сельское поселение 

 

1 село Красносельское, улица Пушкина, 

204 

600 Индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными 

участками, в том числе с местами приложения труда (включая 

площадь застройки) 

23:07:0502000:881 

2 село Красносельское, улица Пушкина, 

209 

800 Индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными 

участками, в том числе с местами приложения труда (включая 

площадь застройки) 

23:07:0502000:892 



3 

 

  

Нововеличковское сельское поселение 

 

3 поселок Найдорф, улица Цветочная, 16 971 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0103004:56 

 

4 поселок Найдорф, улица Цветочная, 18 969 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0103004:65 

 

5 поселок Найдорф, улица Цветочная, 20 966 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0103004:57 

 

6 поселок Найдорф, улица Цветочная, 22 964 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0103004:58 

 

7 поселок Найдорф, улица Цветочная, 24 961 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0103004:59 

 

8 поселок Найдорф, улица Цветочная, 26 959 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0000000:2942 

 

9 поселок Найдорф, улица Цветочная, 28 956 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0103003:36 

 

10 поселок Найдорф, улица Цветочная, 30 954 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0103003:38 

 

 

Мичуринское сельское поселение 

 

11 поселок Вишняки, улица Краснодар-

ская, 14 

792 Отдельно стоящие усадебные жилые дома; (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

23:07:0905004:225 

12 поселок Вишняки, улица Краснодар-

ская, 16 

792 Отдельно стоящие усадебные жилые дома; (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

23:07:0905004:226 

 

Первореченское сельское поселение 

 

13 село Первореченское, улица Речная, 6/1 924 Индивидуальное жилищное строительство (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

23:07:1001027:84 



4 

 

  

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

14 село Первореченское, улица Речная, 12 954 Индивидуальное жилищное строительство (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

23:07:1001027:79 

15 село Первореченское, улица Речная, 14 957 Индивидуальное жилищное строительство (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

23:07:1001027:78 

16 село Первореченское, улица Речная, 16 961 Индивидуальное жилищное строительство (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

23:07:1001027:82 

17 село Первореченское, улица Речная, 18 953 Индивидуальное жилищное строительство (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

23:07:1001027:73 

18 село Первореченское, улица Речная, 20 940 Индивидуальное жилищное строительство (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

23:07:1001027:69 

19 село Первореченское, улица Речная, 22 948 Индивидуальное жилищное строительство (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

23:07:1001027:63 

20 село Первореченское, улица Речная, 24 924 Индивидуальное жилищное строительство (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

23:07:1001027:68 

21 село Первореченское, улица Речная, 24 

А 

872 Индивидуальное жилищное строительство (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

23:07:1001027:64 



5 

 

  

22 село Первореченское, улица Речная, 26 792 Индивидуальное жилищное строительство (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

23:07:1001027:62 

23 село Первореченское, улица Речная, 28 802 Индивидуальное жилищное строительство (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

23:07:1001027:66 

24 село Первореченское, улица Речная, 30 817 Индивидуальное жилищное строительство (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

23:07:1001027:71 

25 село Первореченское, улица Речная, 32 789 Индивидуальное жилищное строительство (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

23:07:1001027:72 

26 село Первореченское, улица Речная, 34 803 Индивидуальное жилищное строительство (в том числе с мес-

тами приложения труда и с возможностью ведения развитого 

товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйствен-

ного производства, садоводства, огородничества) 

23:07:1001027:70 


